重庆国鑫睿诚股权投资基金管理有限公司
____________________________________________________________________________________________

关于“国鑫 9 号贵州黔南州市政道路建设私募基

金”划付投资者收益的公告

国鑫（2019）13 号

尊敬的投资人：

感谢您投资我司管理的产品“国鑫 9 号贵州黔南州市政道路建设

私募基金”（以下简称“本基金”）。

“国鑫 9 号贵州黔南州市政道路建设私募基金”第十三期第三次

收益款、第十四期第三次收益款、第四期第四次收益款、第五期第四

次收益款、第六期第四次收益款已于 2019 年 1月 28 日划付至对应投

资者的账户。

特此公告！

重庆国鑫睿诚股权投资基金管理有限公司

2019 年 1 月 28 日